

## **TUĞÇE ERÇALIŞKAN Kimdir?**

Tuğçe, 1997’de Üsküdar Amerikan Lisesi’ni bitirdikten sonra Ohio Wesleyan Üniversitesi’nden Ekonomi & İşletme ve Psikoloji dallarında “double major” yaparak mezun oldu. Daha sonra Columbia Üniversitesi’nde Endüstriyel ve Organizasyonel Psikoloji Master’ı yaparken, uzmanlığını Organizasyonel Değişim & Danışmanlık ve Stratejik İK Yönetimi konularında yaptı. 2006 yılında A.B.D’de Kişisel ve Kurumsal Koçluk üzerine sertifika programı tamamladı. Columbia Üniversitesi’nde uluslararası bir dernek olan SHRM başta olmak üzere birçok organizasyonda başkanlık yaptı; performans yönetimi, organizasyonel “turnover”, ve değişim direnci konularında araştırma yazıları yazdı.

Geçmişte Tuğçe, Citigroup New York Headquarters’da saygın İK Management Associate Programı’nda görev alarak hem ülke içi ve uluslararası boyutta hem de farklı organizasyonlar nezninde birçok İK pozisyonunda çalıştı. Tecrübesinin içinde orta ve yüksek kademedeki yöneticilere genel İK desteği sunmak ve işe alım, eğitim, ve stratejik yetenek yönetiminden, yüksek potansiyelli personel gelişim programı ve İK gelişimi konularındaki stratejik projelere kadar birçok alanda koçluk desteği vermek yer almaktadır. Yakın zaman önce Citi New York’da, İK Poliçe ve Kurumsal Girişimcilik Müdürlüğü görevinde bulunup Amerika Birleşik Devletleri ve global seviyede birçok İK projesini yönetti; değişim yönetimi üzerine danışmanlık yaptı.

2009’da Amerikan kökenli kariyer danışmanlık firması olan Optima Careers’in Türkiye ofisini kurdu. Çalışmalarının esasını yeni hedefler belirleyerek ve iş arama araç ve stratejileri sunarak kariyer keşif ve yönlendirmesinden başka bir alanda yeniden devam etmeye kadar bireylere kariyer yönetimi üzerine danışmanlık vermek. Optima Careers Turkey ile Tuğçe, aynı zamanda değişik endüstrilerden şirketlere İK gelişimi, organizasyonel değişim, performans & yetenek yönetimi gibi konularda hem danışmanlık hem de eğitimler veriyor. Tuğçe, yakın zaman öncesine kadar “Working Mother TR” dergisinde makale yazarlığı yaptı; halen Sabancı Üniversitesi Kariyer Merkezinde Kariyer Danışmanlığı yapıyor. Kendisi iyi derecede İngilizce ve Almanca konuşuyor.